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L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2025.gada 24.aprīlī           Nr.281 
             (protokols Nr.6, 80.§) 
 
Par grozījumiem 27.03.2025. Valmieras 
novada pašvaldības domes lēmumā Nr.149 
(protokols Nr.4, 46.§) “Par zemes vienības 
Cēsu ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā, 
domājamās daļas iegādi” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, kas cita starpā nosaka, 
ka tikai domes kompetencē ir lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un 
apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma iegūšanu, likuma “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” 
3.panta 7.1 daļu, 15.panta septīto daļu un 17.panta 12.1 daļu, Valmieras novada pašvaldības domes 
27.03.2025. lēmumu Nr.149 (protokols Nr.4, 46.§) “Par zemes vienības Cēsu ielā 4, Valmierā, 
Valmieras novadā, domājamās daļas iegādi” (turpmāk – Lēmums Nr.149),  

 
Pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
1. izdarīt Pašvaldības domes Lēmuma Nr.149 šādus grozījumus: 

1.1. preambulas daļā aizstāt vārdus un skaitļus “Valsts ieņēmumu dienesta ieturējumu 3% 
apmērā no darījuma summas darījuma veicēja nerezidenta statusa dēļ, kas kopējo 
piedāvāto darījuma summu palielina par 3%, t.i., uz 14 008 euro” ar vārdiem un skaitļiem 
“likuma “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” un Ministru kabineta 21.09.2010. 
noteikumiem Nr.899 “likuma “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” normu piemērošanas 
kārtība” noteikto, ka ienākuma izmaksātājs ietur nodokli no nerezidenta ienākuma no 
kapitāla aktīvu atsavināšanas, piemērojot 3% iedzīvotāju ienākuma nodokļa likmi”; 

1.2. 1. un 3.punktā aizstāt skaitli “14 008,00” ar skaitli “14 020,62”. 
 

  
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks 
 
 
 


